HECE YAYINLARI, HECE Dergisi, HECEOYKU Dergisi Resmi internet Sitesi

BEHLULCE mizah

Uriin Kodu
Yazar
Kategori
Basim Yili
Baski

Sayfa Sayisi
Liste Fiyati
indirim Orani %
indirimli Fiyati
ISBN

Barkod

BEHLULCE mizah

ibrahim Behliil SEREFOGLU

: Harf96

: ibrahim Behliil SEREFOGLU
: Mizah

: Nisan 2018

: 3. Baski

: 336 Oraind gijrCmt[JIemeI:
£ 32,00 TL icin taratin!

: 30.00

122,40 TL

: 9786059969352

17-11-2018

5 lira az para degil, eskiden 4 liradan coktu.
Ver sirrini Behlil'e 5-4 dakka icinde dlsirs(n dilden dile...

Meger slinnetler farz degilmis, ben daha yeni 6grendim.

Eger saman istemeye gelmissen amcam evde yoktur. Yok eger samana gelmemissen amcam yukarida cay iciyor.

Oliinceye kadar yasasam yeter.

Usti kalsin, fazlasini istemem. Aslinda Celebi Dayl, 81 yasinda istemeyerek 6ldii. Olmeseydi en az 150 sene yasardi. Hatta
o0lmeden once Behlil, ne kaldi sunun surasinda, en fazla en fazla 80-90 hadi bilemedim 100 senelik bir 6mriim kaldi, demisti.
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